Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 37» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 37» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 37»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 37»)

П Р И К А З

3 июня  2024 г.  № 60/03-03
                         г. Грозный

Об организации работы в летний каникулярный период

текущего года

                    В целях организации отдыха и оздоровления детей и подростков, создания

условий для укрепления их здоровья, безопасности и творческого развития, а также на

основании приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного №117/08-58 от 22 мая

2024 года «О реализации дополнительных общеразвивающих программ в летний

каникулярный период 2024 года», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу летней площадки по реализации дополнительных

общеразвивающих программ в МБОУ «СОШ №37» г. Грозного с 10 июня 2024 года

по 24 июня 2024 года (1 смена).

2. Утвердить План работы летней площадки (Приложение №1)

3. Назначить ответственным за организацию летней площадки заместителя директора

по воспитательной работе Ахлуеву Раису Мухарбековну.

4. Назначить руководителем смены педагога дополнительного образования Атаеву

Эсет Алиевну.

5. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

«Творчество и дети», направленность художественная, для детей 7-12 возраста

(Приложение №2).

6. Утвердить количество детей на 1 смену (Приложение №3).

7. Утвердить расписание учебных занятий (Приложение №4).

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора       З.С.Алиева

		2024-06-10T12:45:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №37" Г. ГРОЗНОГО